
Objednat termín je možné přímo na webu (online rezervační systém)
Telefonické objednání: Po–Pá: 8:00–12:00 hod.
na telefonním čísle: 604 888 528

Nádražní 34,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
info@mariedorotikova.cz

Potřebujete změnit termín vaší rezervace? U nás je změna po telefonické domluvě možná, musí být ale provedena nejpozději 
24 hod. před objednaným termínem. Později už změnu nelze provést a je třeba počítat s úhradou plné ceny objednané služby. 

Ceník / Strana 1

TRICHOLOGIE

Trichologická diagnostika 30–45 min 1 000 Kč

Trichologické oštření vlasové pokožky 120 min 1 850–2 150 Kč

Trichologické ošetření a laser s galvanizací 150 min 2 490 Kč

Trichologické ošetření a mezoterapie 150 min 2 490 Kč

Dermopen – mikrojehličkování 30–60 min 1 590–1 790 Kč

KADEŘNICTVÍ

Pánský střih 40 min 420 Kč

Dámský střih 60 min 850–1 250 Kč

Běžné barvení včetně střihu a foukané + závěrečná výživa 
dle charakteru vlasu

120 min 1 500 Kč

Údržba barvy (nejpozději po 3 měsících) včetně střihu  
a foukané + závěrečná výživa dle charakteru vlasu

150 min 1 900 Kč

Barvení hustých vlasů včetně střihu a foukané  
+ závěrečná výživa dle charakteru vlasu

150–180 min 2 300 Kč

Mikromelír 3–5 hod 2 800–4 800 Kč

Čištění vlasů organickou rašelinou + hloubková regenerace 90 min 1 350–1 690 Kč

Čištění vlasů organickou rašelinou + střih 120 min 1 850–2 100 Kč

Rekonstrukce vlasu 150 min 1 350–1 990 Kč

Svatební účes, zkouška + česání 2 500 Kč

Společenský účes 890–1 500 Kč

Mytí a úprava vlasů 60 min 790 Kč

Platnost ceny služeb od 8. 4. 2022



Objednat termín je možné přímo na webu (online rezervační systém)
Telefonické objednání: Po–Pá: 8:00–12:00 hod.
na telefonním čísle: 604 888 528

Nádražní 34,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
info@mariedorotikova.cz

Potřebujete změnit termín vaší rezervace? U nás je změna po telefonické domluvě možná, musí být ale provedena nejpozději 
24 hod. před objednaným termínem. Později už změnu nelze provést a je třeba počítat s úhradou plné ceny objednané služby. 

Ceník / Strana 2

MADEROTERAPIE | Jedna návštěva

Maderoterapie těla 60 min 1 050 Kč

Maderoterapie obličeje + dekolt 40 min 650 Kč

Maderoterapie obličeje s vyživou Kapyderm  
dle potřeby pleti + dekolt

50 min 850 Kč

Maderoterapie tělo + obličej 100 min 1 700 Kč

MADEROTERAPIE | Zvýhodněný balíček 5 návštěv

Maderoterapie těla 60 min 4 750 Kč

Maderoterapie obličeje + dekolt 40 min 2 750 Kč

Maderoterapie obličeje s vyživou Kapyderm  
dle potřeby pleti + dekolt

50 min 3 750 Kč

Maderoterapie těla + obličej 100 min 8 000 Kč

MADEROTERAPIE | Zvýhoděný balíček 10 návštěv

Maderoterapie těla 60 min 9 000 Kč

Maderoterapie obličeje + dekolt 40 min 5 000 Kč

Maderoterapie obličeje s vyživou Kapyderm  
dle potřeby pleti + dekolt

50 min 7 000 Kč

Maderoterapie tělo + obličej 100 min 15 500 Kč

Platnost ceny služeb od 8. 4. 2022



Objednat termín je možné přímo na webu (online rezervační systém)
Telefonické objednání: Po–Pá: 8:00–12:00 hod.
na telefonním čísle: 604 888 528

Nádražní 34,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
info@mariedorotikova.cz

Potřebujete změnit termín vaší rezervace? U nás je změna po telefonické domluvě možná, musí být ale provedena nejpozději 
24 hod. před objednaným termínem. Později už změnu nelze provést a je třeba počítat s úhradou plné ceny objednané služby. 

Ceník / Strana 3

KOSMETIKA

Kosmetická diagnostika pleti 30 min 690 Kč

První návštěva kosmetiky – diagnostika a ošetření 120 min 1 990 Kč

Hloubkové čištění pleti 90 min 1 650 Kč

Ošetření aknózní pleti 90 min 1 650 Kč

Mikrolifting 90 min 1 650 Kč

Kosmetické ošetření pro muže 90 min 1 650 Kč

Ošetření pleti s dermatitidou, lupénkou, ekzémem, rosaceou 90 min 1 650 Kč

Mikrojehličková mezoterapie + radiofrekvence 80 min 1 790 Kč

Ošetření přístrojem Kapydermia 30 min 790 Kč

Péče o pleť i záda 120 min 2 290 Kč

Chci se nechat hýčkat 150 min 2 390 Kč

Zábal rukou s masáží 30 min 390–590 Kč

DEPILACE | Nohy

Lýtka 450 Kč

Stehna 450 Kč

Celé nohy 900 Kč

DEPILACE | Ruce

Předloktí 350 Kč

Celé ruce 550 Kč

DEPILACE | Obličej

Horní ret 200 Kč

Tváře 250 Kč

Nos 100 Kč

Doplňkové služby

Úprava obočí 100 Kč

Barvení obočí 100 Kč

Barvení řas 150 Kč

DEPILACE | Záda

Depilace záda 500 Kč

Platnost ceny služeb od 8. 4. 2022


